

# 京都市営観光駐車場における駐車料金等の改定について

令和4年6月1日（水）から下記のとおり駐車料金等の改定を行います。

駐車場名	バス		自家用車		タクシー		二輪	自転車
	現行	改定後	現行	改定後				
京都市清水坂観光駐車場	1日1回 2,610円	2時間まで 3,000円 以降1時間毎 1,500円	1日1回 1,040円	1日1回 1,600円	1日1回 830円	1日1回 1,280円	1日1回	1日1回
	泊り 17:00～翌8:00 2,610円	泊り (17:00～翌8:00) 3,000円					現行通り 410円	現行通り 200円
京都市嵐山観光駐車場	1日1回 2,610円	3時間まで 3,000円 以降1時間毎 1,000円	1日1回 1,040円	現行通り	1日1回 830円	現行通り	現行通り 410円	現行通り 200円
京都市銀閣寺観光駐車場	1日1回 2,610円	2時間まで 3,000円 以降1時間毎 1,500円	1日1回 1,040円	現行通り	1日1回 830円	現行通り	現行通り 410円	現行通り 200円

バス回数券(11枚綴り)	現行	26,100円	改定料金	30,000円
--------------	----	---------	------	---------

タクシー回数券		
京都市清水坂観光駐車場専用	新	1,920円
共通回数券（嵐山・銀閣寺・高雄）	現行通り 1,250円	

（清水坂観光駐車場のみ使用）